
平成19年8月吉日 

日本薬物動態学会 会員各位 

 

第22回日本薬物動態学会・総会開催のお知らせ 

日本薬物動態学会 

                                     会長 杉山 雄一 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第22回日本薬物動態学会年会は、平成19年10月9日（火）から12日（金）に開催されます8th 

International ISSX Meetingの前日、平成19年10月8日（月）、仙台国際センターにおいて開催されま

す。 

つきましては年会期間中の13：45～14：30に同センターの大ホールにて総会を開催し、下記の議題（仮

題）について報告と審議をいたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。本年も評議委員会と合同開催とさせていただきます。なお、評議員の皆様には、後日、参加の

可否および委任状についてのお願いを事務局よりさせていただきます。 

正式議題については、9 月 11 日開催予定の第 72 回理事会で決定次第、学会のホームページ

（http://www.jssx.org/）でお知らせいたしますので、学会のホームページをご覧下さい。ホームページ

ではその他の情報についても月2回更新し、掲載していますので併せてお知らせいたします。 

敬具 

 
記 

 

日時：平成19年10月8日（月）13：45～14：30 

場所：仙台国際センター 大ホール 

 

 【議事次第案】司会進行：山添 康年会長 

１． 開会の辞（山添 康年会長） 

２． 報告事項 

１） 会長挨拶（杉山雄一会長） 

２） 平成18年度事業報告および平成19年度事業計画（杉山雄一会長） 

３） 第24回ワークショップ代表世話人について（杉山雄一会長） 

４） 総務報告（含む新評議員、名誉会員の推挙；寺崎哲也総務委員長） 

５） 財務報告（小林 智財務委員長） 

６） 編集報告（千葉 寛編集委員長） 

７） 各種委員会報告（各委員長） 

８） 平成19年度学会賞等の選考経過および結果報告（山添 康選考委員長） 

９） その他 

３． 審議事項 

１） 平成18年度決算について（小林 智財務委員長） 

２） 平成20年度予算案について（小林 智財務委員長） 

３） 会則等の改定について（杉山雄一会長） 

４） 新評議員、名誉会員の選出について（杉山雄一会長） 

５） その他 

４． 第23回年会について（小田切優樹年会長） 

５． 閉会の辞（山添 康年会長） 

 

＊学会賞等表彰式は総会前（13：15-13：45）、DMPK 三賞の表彰式は懇親会（18：45-20：30）にて執り

行います。 

 

以上 


